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***6190**

***0475**

***7791**

***5277**

***1901**

***1809**

***2493**

***2921**

***7488**

***8438**

***0686**

***4601**

***9564**

***6634**

***0629**

***7685**

***5377**

***9505**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

CLIMENT VAÑO, JOSE RAMON

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA IBORRA, MIGUEL ANGEL

GARRIGUES COMES, RAMON

GONZALEZ LORENZO, JUAN ANTONIO

LOPEZ GARCIA, ANTONIO JAVIER

MARTINEZ ROSILLO, JOSE RAMON

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

MONTEAGUDO ROMERO, JAVIER

OJEDA JIMENEZ, DELFIN

RODRIGUEZ PEREZ, PABLO

SAVALL DOMENECH, VICENTE DAVID

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

5

5

1, 2, 5, 6

5

5, 6

5

5

1, 5, 6

5, 9, 10

5

5

1, 5, 6

5

5

6

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

10.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

24.75

30.00

0.00

11.75

1.25

0.00

12.75

0.00

5.25

9.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

1.90

11.50

15.00

0.00

0.00

0.00

10.20

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.60

0.00

4.15

5.00

5.00

1.50

0.00

0.00

4.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.25

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

1.00

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.50

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell, 10-Artículo 22 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell
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***0416**

***7791**

***9219**

***2493**

***8905**

***7488**

***9775**

***4546**

***9791**

***4264**

***7230**

ALONSO GIL, JAVIER

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GARRIGUES COMES, RAMON

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GRANADOS PEREZ, CARLOS GABRIEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

TOMAS DUATO, VICENTE

5

1, 2, 5, 6

5

5

1, 5, 6, 9

5, 9

5

1, 6

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

24.75

30.00

0.50

30.00

0.00

4.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

1.80

10.20

0.00

15.00

12.45

15.00

0.00

12.00

1.50

5.00

5.00

0.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00

0.00

4.00

1.00

4.50

4.00

4.50

0.00

0.00

4.50

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell
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***6190**

***0416**

***7255**

***7791**

***9219**

***4488**

***1901**

***1707**

***4492**

***2493**

***8905**

***2250**

***7488**

***8387**

***6917**

***7531**

***8479**

***9564**

***0456**

****9522*

***9776**

***3607**

***7230**

***7294**

***8680**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALONSO GIL, JAVIER

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

CAÑIZARES CANTABELLA, EDUARDO

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

DOMINGO PEREZ, VICENTE JAVIER

DOMÉNECH MAGALLÓ, JUAN JOSÉ

FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL

GARRIGUES COMES, RAMON

GIL PARRILLA, FRANCISCO

LÓPEZ IZQUIERDO, OSCAR

MARQUES PALACIOS, CARLOS SALVADOR

MARTINEZ ESTRUCH, PASCUAL 

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

MORENO BUENO, CARLOS

RE, GUILLERMO

RETORTILLO SORLI, GABRIEL FRANCIS

TERCERO GEA, VICENTE

TOMAS DUATO, VICENTE

VILLAR GUILLOT, JUAN IGNACIO

VIZUETE RAMOS, JAVIER

5

5

5, 9

1, 2, 5, 6

5

2, 5

5, 6

5

5

5

1, 5, 6, 9

5

5, 9

5

5

5, 6

5

5

5, 9

2, 5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

30.00

30.00

15.75

24.75

0.00

30.00

0.00

17.00

1.25

30.00

1.00

0.00

0.00

4.00

19.50

2.75

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

1.90

15.00

10.75

15.00

1.80

0.00

0.00

15.00

5.10

10.20

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

1.50

15.00

1.00

4.15

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.65

5.00

5.00

4.00

5.00

0.00

4.50

2.00

2.00

0.00

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

1.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

4.00

4.00

2.00

4.50

0.00

0.00

5.00

5.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEE0108-OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell


